
 

 

 

RESULTADO DE POSTULANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS PARA LA EVALUACIÓN MÉDICA EN EL 

PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2025 POR MOTIVOS DE SALUD 
 

N° EXPEDIENTE N.º APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS OBSERVACION 

01 6085420 HUAROC CORDOVA MAGALI ELSA CUMPLE ------ 

02 6250596 MUNGUIA QUIJADA TANIA GUISELA CUMPLE ------ 

03 6250069 LOPEZ AQUINO ROSMALI ISABEL CUMPLE ------ 

04 6071227 RUIZ CAMPOS YANETH FELICIA CUMPLE ------ 

05 6247608 LEANDRO REYES ELSA MARIA CUMPLE ------ 

06 6251791 ARTAEGA LAZO MICHAEL WILLIAM CUMPLE ------ 

07 6250144 HUAMAN LAZO FLOR DE JESUS CUMPLE ------ 

08 6251015 VILLANUEVA ROJAS DINA FIDELA CUMPLE ------ 

09 6070469 ROSALES ARMAS EDUARDO CUMPLE ------ 

10 6126182 BALVIN TORRES ISABEL MARIA CUMPLE ------ 

11 6166393 CORDOVA MARTINEZ JAVIER ALCIDES CUMPLE ------ 

12 6225057 CONTRERAS ARZAPALO MARIVEL CELIA CUMPLE ------ 

13 6242683 LLANA CORDOVA CHRISTINA CUMPLE ------ 

14 6242662 VALERIO FLORES DAVID DANIEL CUMPLE ------ 

15 6247696 PALVA CHOQUE FRIGIDA HAYDEE CUMPLE ------ 

16 6247894 VILCAPOMA AIRE KARIN JENI CUMPLE ------ 

17 6250477 HURTADO CHUQUIMANTARI ROSA CUMPLE ------ 
18 6252172 HERMITAÑO DE LA CRUZ DORIS MARGOT CUMPLE ------ 

19 6082323 CAYETANO ALVINO JOSE LUIS CUMPLE ------ 

20 6251989 MENDOZA THOMAS MEDRO VICENTE CUMPLE ------ 

21 6252534 CHAVEZ ORTEGA LUIS JAIME CUMPLE ------ 

22 6052814 TRUCIOS PACO ALFREDO PEDRO CUMPLE ------ 

23 6089609 CURO MENDOZA EDGAR CUMPLE ------ 

24 6251715 ROMO CRISTOBAL SENDY CUMPLE ------ 

25 6242561 MANTURANO CUBA LEIBELL ROSA CUMPLE ------ 

26 6237066 THOMAS ANDRADE HECTOR CUMPLE ------ 

27 6242675 LLANA CORDOVA EVER DAVID CUMPLE ------ 

28 6234283 ANGULO ECHAVAUDIS JOSE LUIS CUMPLE ------ 

29 6251719 YANGALI ORE LISBETH ROSARIO CUMPLE ------ 

30 6244886 MEDINA MARCELO FAUSTO JAIME CUMPLE ------ 

31 6130657 CENTENO MANRIQUE ROYCER TEODORO CUMPLE ------ 

RESULTADO DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS PARA LA EVALUACIÓN MÉDICA EN 

EL PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2024 POR MOTIVOS DE SALUD 
 

N° EXPEDIENTE N.º APELLIDOS Y NOMBRES    REQUISITOS OBSERVACION 

01 6248544 MESTANZA PACHAS JOSELINE JUNNET NO CUMPLE 
No presento informe 
escalafonario 
 

02 6252736 VILLA CASTAÑEDA JANETT NO CUMPLE 
No acredita informe 
médico original 

03 6167281 MAURICO TERRAZOS ELVA 

NO CUMPLE No presento informe 
escalafonario PARA 
REASIGNACIÓN POR 
MOTIVO DE SALUD 
 

04 6087955 LAURA ESPINOZA LUCIO RUBEN 
NO CUMPLE No acredita informe 

médico original 

05 6149339 FERNANDEZ JIMENEZ MARLENY MERY 
NO CUMPLE No acredita informe 

médico original 



06 6243821 DURAND FERNANDEZ BEATRIZ ANTONIA 
NO CUMPLE No acredita pruebas 

Auxiliares (Medico) 

07 6108848 PARIONA YACHI FELICITA 
NO CUMPLE No acredita informe 

médico original 

08 6106339 PADILLA DELGADILLO LUIS ALBERTO 
NO CUMPLE No acredita informe 

médico original 

09 5973630 ÑAHUI RIVAS ZAIDA 

NO CUMPLE Informe Escalafonario 
(supera los 60 días) 
No acredita Informe 
Médico Original 
 

10 6242009 LIMAYMANTA NESTARES KARINA  
NO CUMPLE No acredita informe 

médico original 

11 6100873 GUERRA MATEO WILLIAM PEDRO 
NO CUMPLE No acredita pruebas 

Auxiliares (Medico) 

12 6249385 RIVERA MALLQUI MADELEINE 
NO CUMPLE Informe Escalafonario 

(supera los 60 días) 
 

13 6251977 AVILA CAPCHA AMELIA JOSEFINA 
NO CUMPLE No acredita informe 

médico original 

14 6250773 TOSCANO HUAMAN EVA 
NO CUMPLE No acredita informe 

médico. 

15 6250899 ESCOBAR GASPAR YOLANDA 
NO CUMPLE No presento informe 

escalafonario original 
 

 
 

 

La comisión 


